
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/… (…) önkormányzati rendelete  

az egészségügyi alapellátások körzeteiről  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

              

                                                                     Előterjesztő: Polgármester  

                                                                     Előkészítő:    Hatósági és Szociális Osztály 

 

 

 

 

 

Ózd, 2022. május 27.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/… (…) önkormányzati rendelete  

az egészségügyi alapellátások körzeteiről  

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6.§ (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Országos Kórházi 

Főigazgatóság, a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Edelényi Járási Hivatal 

Népegészségügyi Osztály véleményének kikérésével, az Ózd Város Önkormányzata Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 2/2018. (III.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 1.2.1. 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi és Rendészeti Bizottság, az 5. 

melléklet 4.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Egészségügyi és 

Szociális Bizottság véleményének kikérésével, Ózd Kistérség Többcélú Társulása 

tagönkormányzatai, Arló Nagyközség Önkormányzata, Borsodbóta Község Önkormányzata, 

Borsodnádasd Város Önkormányzata, Borsodszentgyörgy Község Önkormányzata, 

Bükkmogyorósd Község Önkormányzata, Csernely Község Önkormányzata, Csokvaomány 

Község Önkormányzata, Domaháza Község Önkormányzata, Farkaslyuk Község 

Önkormányzata, Hangony Község Önkormányzata, Járdánháza Község Önkormányzata, 

Kissikátor Község Önkormányzata, Lénárddaróc Község Önkormányzata, Nekézseny Község 

Önkormányzata, Sáta Község Önkormányzata, Uppony Község Önkormányzata képviselő-

testületeinek hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya Ózd Kistérség Többcélú Társulása egészségügyi alapellátási szolgáltatást 

igénybe vevő tagönkormányzatai településeinek közigazgatási területére terjed ki. 

 

 

2. § 

Ózd Kistérség Többcélú Társulása 

 

a) a háziorvosi ellátás körzeteit az 1. melléklet, 

b) a házi gyermekorvosi ellátás körzeteit a 2. melléklet,  

c) a védőnői ellátás körzeteit a 3. melléklet,  

d) az iskola-egészségügyi ellátás körzeteit a 4. melléklet,  

e) a fogorvosi alapellátás körzeteit az 5. melléklet, 

f) a háziorvosi ügyeleti ellátás körzeteit a 6. melléklet, 

g) a fogorvosi ügyeleti ellátás körzeteit a 7. melléklet 

 

szerint határozza meg. 

 

3. § 

 

Hatályát veszti Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátást 

biztosító szolgálatok körzeteiről szóló 15/2016. (X.28.) önkormányzati rendelete.  

 

 

4. § 

 

Hatályát veszti Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi 

alapellátáshoz kapcsolódó központi ügyeletek körzeteiről szóló 18/2020. (XII.31.) 

önkormányzati rendelete. 

 



 

 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

 

       Dr. Almási Csaba                                                        Janiczak Dávid 

               jegyző                                                               polgármester 
 

 

 

 



1. melléklet a .../… (V.27.) önkormányzati rendelethez 

 

A háziorvosi ellátás körzetei 
 

1. 2. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Alkotmány út 3.) 

 

 Ózd  

1. 48-as út 
2. Ady Endre utca 
3. Béke utca 
4. Bem utca 
5. Cserdalápa utca 
6. Egyház völgy 
7. József Attila út 
8. Karu utca 
9. Kenderszer út 
10. Kiserdő alja 
11. Mogyorós völgy 
12. Óvoda utca 
13. Pázmány út 
14. Rákóczi Ferenc utca 
15. Szondi György utca 
16. Toldi Miklós utca 
17. Új telep páratlan oldala 23-tól végig 
18. Váci Mihály utca 

 
 

2. 3. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Mekcsey István út 199.) 

 

 Ózd  

1. Álmos vezér utca 
2. Bánszállás telep 
3. Berkenye utca 
4. Botond vezér utca 
5. Buda vezér utca 
6. Dobó István utca 
7. Előd vezér utca 
8. Etele utca 
9. Huba vezér utca 
10. Jánossza völgy 
11. Kiskapud telep 
12. Kistó utca 
13. Kond vezér utca 
14. Kovács-Hagyó Gyula út 
15. Ladánybánya telep 
16. Mekcsey István út 
17. Ond vezér utca 
18. Őrs vezér utca 
19. Taksony vezér utca 
20. Tass vezér utca 



21. Tétény vezér utca 
22. Tinódi utca 
23. Várkonyi út 
24. Zsolt vezér utca 

 

 

3. 4. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Rozsnyói út 15.) 

 

 Ózd  

1. Achim András utca 
2. Center út 
3. Dózsa György út 
4. Forrás utca 
5. Földes Ferenc utca 
6. Gál-völgye út 
7. Gárdonyi Géza utca 
8. Hársfa utca 
9. Hunyadi János utca 
10. Jókai Mór utca 
11. Kossuth Lajos utca 
12. Kőalja út páros oldala 128-végig 
13. Lyukó völgy 
14. Madách Imre utca 
15. Május 1. utca 
16. Mátyás király utca 
17. Móricz Zsigmond utca 
18. Munkácsy Mihály út 
19. Puskin utca 
20. Rozsnyói út 
21. Sajó utca 
22. Sümeg utca 
23. Szemere utca 
24. Szőlőkalja út 
25. Szövetkezeti utca 
26. Tábla út 
27. Tóth Ede utca 
28. Virág utca 

 

 

4. 5. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Damjanich út 16.) 

 

 Ózd  

1. Bercsényi Miklós utca 
2. Bólyai Farkas utca 
3. Damjanich út 
4. Egressy Gábor utca 
5. Fráter György utca 
6. Kőalja út páratlan oldala 1-től 127-ig 
7. Körte völgy 
8. Muskátli utca 
9. Nefelejcs utca 



10. Németh László utca 
11. Pásztor utca 
12. Petőfi Sándor út 1-től 36-ig 
13. Rózsavölgyi utca 
14. Szegfű utca 
15. Szenna utca 
16. Sziklás tető 
17. Vadász utca 
18. Vasút utca 
19. Velence telep 

 

 

5. 6. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Puskás Tivadar út 1.) 

 

 Ózd  

1. Balassi Bálint utca 
2. Baross Gábor utca 
3. Batthyány utca 
4. Bláthy Ottó utca 
5. Budai Nagy Antal utca 
6. Csaba utca 
7. Cséti Ottó utca 
8. Derkovits Gyula utca 
9. Eötvös Lóránd utca 
10. Gábor Áron utca 
11. Ifjúság utca 
12. Irinyi János utca 
13. Jedlik Ányos utca 
14. Kárpáti utca 
15. Kodály Zoltán utca 
16. Kunt Ernő utca 
17. Lechner Ödön utca 
18. Március 15. utca páratlan oldala 1-től 37-ig 
19. Március 15. utca páros oldala 2-től 58-ig 
20. Mészáros Lázár utca 
21. Mosonyi Mihály utca 
22. Nap utca 
23. Nyár utca 
24. Petőfi Sándor út 37-től végig 
25. Puskás Tivadar út 
26. Ráctag út 
27. Roób József utca 
28. Susa út 
29. Széchenyi István utca 
30. Székely Bertalan utca 
31. Szigligeti utca 
32. Temesvári utca 
33. Thököly Imre utca 
34. Tormás utca 
35. Uraj út 
36. Vásárhelyi Pál utca 
37. Verne Gyula utca 



38. Wesselényi út 
39. Ybl Miklós utca 
40. Zsély Aladár utca 
41. Zsolnay tér 

 

 

6. 7. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Alkotmány út 3.) 

  

 Ózd  

1. Akácos út 
2. Alkotmány út 
3. Bajcsy-Zsilinszky E. utca 
4. Bányász utca 
5. Bartók Béla utca 
6. Csontalma utca 
7. Hétes telep 
8. Hétes völgy 
9. Honvéd utca 
10. Istenmező utca 
11. Ív út 
12. Kazinczy Ferenc utca 
13. Kisamerika sor 
14. Munkás út 
15. Nagyamerika utca 
16. Révay utca 
17. Sturmán utca 
18. Szabó Lőrinc utca 
19. Táncsics telep 
20. Új telep 1-től 22-ig 
21. Vajda János utca 
22. Vas köz 

 

 

7. 8. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Nemzetőr utca 19.) 

 

 Ózd  

1. Bethlen Gábor utca 
2. Bocskai István utca 
3. Cipó utca 
4. Csákány utca 
5. Csokonai utca 
6. Építők útja 
7. Füredi utca 
8. Hajnóczy József utca 
9. Iparvasút utca 
10. Katona József út 
11. Kosztolányi Dezső utca 
12. Lomb utca 
13. Martinovics Ignác út 
14. Meggyes utca 
15. Mikes Kelemen út 



16. Nemzetőr utca 
17. Radnóti Miklós utca 
18. Temető utca 
19. Vasvári Pál utca 
20. Települési szintű, lakcím nélküli felnőttek 

 

 

8. 9. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Lehel vezér út 16.) 

 

 Ózd  

 

1. Árpád vezér út páratlan oldala 1-től végig 
2. Árpád vezér út páros oldala 2-től 22/C-ig 
3. Bolyki főút páratlan oldala 1-től 25/C-ig 
4. Bolyki főút páros oldala 2-től 14-ig 
5. Bulcsu utca 
6. Szabolcs köz 
7. Zrínyi Miklós út páratlan oldala 1-től végig 
8. Zrínyi Miklós út páros oldala 2-től 72-ig 

 

 

9. 10. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Lehel vezér út 16.) 

 

 Ózd  

 

1. Árpád vezér út páros oldala 24-től végig 
2. Baranyai utca 
3. Bibó István utca 
4. Bolyki főút páratlan oldala 27-től 37/B-ig 
5. Bolyky Tamás utca 
6. Búzás völgy 
7. Debreceni utca 
8. Gömöri utca 
9. Halász utca 
10. Kölcsey utca 
11. Liszt Ferenc utca 
12. Március 15. utca páratlan oldala 39-től végig 
13. Március 15. utca páros oldala 60-tól 188-ig 
14. Strand utca 
15. Szeder utca 
16. Szent István utca 1-től 8/B-ig 
17. Zalai utca 

 

 

10. 11. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Újváros tér 6.) 

 

 Ózd  

1. Bolyki főút páros oldala 16-tól 50-ig 
2. Géza utca 
3. Lehel vezér út 
4. Nagy Imre út 

 



 

 

 

11. 12. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Nemzetőr utca 19.) 

 

 Ózd  

1. Kolozsi István utca 
2. Kucsera Zoltán út 
3. Vár utca 
4. Vasvár út 

 

 

12. 13. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Újváros tér 6.) 

 

 Ózd  

1. Barátság utca 
2. Bolyki főút páratlan oldala 39-től végig 
3. Bolyki főút páros oldala 52-től végig 
4. Bornemissza út 
5. Kaffka Margit utca 
6. Károlyi Mihály utca 
7. Krúdy Gyula utca 
8. Liget utca 
9. Szent István utca 9-től végig 
10. Szentsimon út 
11. Újváros tér 

 

 

13. 14. számú háziorvosi körzet (Székhely: 3661 Ózd, Csépány út 129.) 

 

 Ózd  

1. Ács utca 
2. Akna utca 
3. Arany János utca 
4. Boróka utca 
5. Csépány út 

6. Cser utca 
7. Deák út 
8. Domb utca 
9. Fenyő utca 
10. Gubonnai út 
11. Gyergyó utca 
12. Győzelem út 
13. Hegyi utca 
14. Hossó utca 
15. Ibolya utca 
16. Iskola utca 
17. IV. Béla utca 
18. Százszorszép utca 
19. Lam út 



20. Márton utca 
21. Nád utca 
22. Nagyvölgyi út 
23. Nyárjasalja utca 
24. Nyírfa utca 
25. Páfrány út 
26. Pál gazda köz 
27. Rendelő utca 
28. Rózsadomb utca 
29. Semmelweis utca 
30. Somsály út 
31. Somsályfő telep 
32. Szép utca 
33. Tölgyfa utca 
34. Újtelepi utca 
35. Vörösmarty utca 
36. Zrínyi Miklós út páros oldala 74-től végig 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. melléklet a …/… (V.27.) önkormányzati rendelethez 

 

A házi gyermekorvosi ellátás körzetei  
 

1. 1. számú házi gyermekorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Nemzetőr utca 21.) 

 

 Ózd  

1. Baross Gábor utca 
2. Batthyány utca 
3. Bercsényi Miklós utca 
4. Bláthy Ottó utca 
5. Bólyai Farkas utca 
6. Budai Nagy Antal utca 
7. Csaba utca 
8. Cséti Ottó utca 
9. Damjanich út 
10. Derkovits Gyula utca 
11. Egressy Gábor utca 
12. Eötvös Lóránd utca 
13. Fráter György utca 
14. Gábor Áron utca 
15. Ifjúság utca 
16. Irinyi János utca 
17. Jedlik Ányos utca 
18. Kárpáti utca 
19. Kodály Zoltán utca 
20. Kőalja út 
21. Körte völgy 
22. Kunt Ernő utca 
23. Lechner Ödön utca 
24. Március 15. utca páratlan oldala 1-től 37-ig 
25. Március 15. utca páros oldala 2-től 58-ig 
26. Mészáros Lázár utca 
27. Mosonyi Mihály utca 
28. Muskátli utca 
29. Nap utca 
30. Nefelejcs utca 
31. Németh László utca 
32. Nyár utca 
33. Pásztor utca 
34. Petőfi Sándor út 
35. Puskás Tivadar út 
36. Ráctag út 
37. Roób József utca 
38. Rózsavölgyi utca 
39. Susa út 
40. Széchenyi István utca 
41. Szegfű utca 
42. Székely Bertalan utca 
43. Szenna utca 
44. Szigligeti utca 
45. Sziklás tető 



46. Temesvári utca 
47. Thököly Imre utca 
48. Tormás utca 
49. Uraj út 
50. Vadász utca 
51. Vas köz 
52. Vásárhelyi Pál utca 
53. Vasút utca 
54. Velence telep 
55. Verne Gyula utca 
56. Wesselényi út 
57. Ybl Miklós utca 
58. Zsély Aladár utca 
59. Zsolnay tér 

 

 

2.  2. számú házi gyermekorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Lehel vezér út 16.) 

 

 Ózd  

1. Árpád vezér út páratlan oldala 1-től végig 
2. Bibó István út páratlan oldala 1-től 5/B-ig 
3. Bolyki főút páratlan oldala 51-től 65-ig 
4. Bulcsu utca 
5. Géza utca 
6. Kucsera Zoltán út 
7. Lehel vezér út 1-től 17/A-ig 
8. Lehel vezér út 19-től 23/B-ig 
9. Szent István utca páratlan oldala 1-től 11/B-ig 
10. Szent István utca páros oldala 2-től végig 
11. Zrínyi Miklós út páros oldala 6-tól 78-ig 

 

 

3. 3. számú házi gyermekorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Mekcsey István út 199.) 

 

 Ózd  

 

1. Álmos vezér utca 
2. Bánszállás telep 
3. Berkenye utca 
4. Botond vezér utca 
5. Buda vezér utca 
6. Center út 
7. Dobó István utca 
8. Dózsa György út 
9. Előd vezér utca 
10. Etele utca 
11. Forrás utca 
12. Huba vezér utca 
13. Jánossza völgy 
14. Kiskapud telep 
15. Kistó utca 
16. Kond vezér utca 



17. Kovács-Hagyó Gyula út 
18. Ladánybánya telep 
19. Mekcsey István út páratlan oldala 31-től végig 
20. Mekcsey István út páros oldala 46-tól végig 
21. Ond vezér utca 
22. Őrs vezér utca 
23. Sajó utca 
24. Taksony vezér utca 
25. Tass vezér utca 
26. Tétény vezér utca 
27. Tinódi utca 
28. Tóth Ede utca 
29. Várkonyi út 
30. Zsolt vezér utca 

 

 

4. 4. számú házi gyermekorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Alkotmány út 3.) 

 

 Ózd  

 

1. 48-as út 
2. Bányász utca 
3. Bartók Bála utca 
4. Béke utca 
5. Bem utca 
6. Cserdalápa utca 
7. Egyház völgy 
8. Ív út 
9. József Attila út 
10. Karu utca 
11. Kazinczy Ferenc utca 
12. Kenderszer út 
13. Kisamerika sor 
14. Kiserdő alja 
15. Mogyorós völgy 
16. Munkás út 
17. Nagyamerika utca 
18. Óvoda utca 
19. Pázmány út 
20. Rákóczi Ferenc utca 
21. Révay utca 
22. Sturmán utca 
23. Szabó Lőrinc utca 
24. Szondi György utca 
25. Táncsics telep 
26. Toldi Miklós utca 
27. Új telep 
28. Váci Mihály utca 
29. Vajda János utca 

 

 

 

 



 

 

5. 5. számú házi gyermekorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Újváros tér 6.) 

 

 Ózd  

 

1. Árpád vezér út páros oldala 2-től végig 
2. Balassi Bálint utca 
3. Baranyai utca 
4. Bibó István utca páros oldala 2-től végig 
5. Bolyki főút páratlan oldala 1-től 49-ig 
6. Bolyki főút páros oldala 2-től 22-ig 
7. Bolyky Tamás utca 
8. Búzás völgy 
9. Gömöri utca 

10. Kölcsey utca 
11. Lehel vezér út 18-től 18/C-ig 
12. Lehel vezér út 25-től végig 
13. Liszt Ferenc utca 
14. Március 15. utca páratlan oldala 39-től végig 
15. Március 15. utca páros oldala 60-tól 188-ig 
16. Nagy Imre út1-től 33-ig 
17. Strand utca 
18. Szabolcs köz 
19. Szeder utca 
20. Újváros tér páratlan oldala 1/B-től végig 
21. Zalai utca 
22. Zrínyi Miklós út páratlan oldala 1-től végig 
23. Zrínyi Miklós út páros oldala 2-től 4-ig 

 

 

6.  6. számú házi gyermekorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Nemzetőr utca 1. F/1.) 

 

 Ózd  

 

1. Bethlen Gábor utca 
2. Bocskai István utca 
3. Cipó utca 
4. Csákány utca 
5. Csokonai utca 
6. Építők útja 
7. Füredi utca 
8. Hajnóczy József utca 
9. Iparvasút utca 

10. Katona József út 
11. Kolozsi István utca 
12. Kosztolányi Dezső utca 
13. Lomb utca 
14. Martinovics Ignác út 
15. Meggyes utca 
16. Mikes Kelemen út 
17. Nemzetőr utca 
18. Radnóti Miklós utca 



19. Temető utca 
20. Vár utca 
21. Vasvár út 
22. Vasvári Pál utca 
23. Települési szintű, lakcím nélküli gyermekek 

 

 

7. 7. számú házi gyermekorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Alkotmány út 3.) 

 

 Ózd  

1. Achim András utca 
2. Ady Endre utca 
3. Akácos út 
4. Alkotmány út 
5. Bajcsy-Zsilinszky E. utca 
6. Csontalma utca 
7. Földes Ferenc utca 
8. Gál-völgye út 
9. Gárdonyi Géza utca 
10. Hársfa utca 
11. Hétes telep 
12. Hétes völgy 
13. Honvéd utca 
14. Hunyadi János utca 
15. Istenmező utca 
16. Jókai Mór utca 
17. Kossuth Lajos utca 
18. Lyukó völgy 
19. Madách Imre utca 
20. Május 1. utca 
21. Mátyás király utca 
22. Mekcsey István út páratlan oldala 1-től 29-ig 
23. Mekcsey István út páros oldala 2-től 44-ig 
24. Móricz Zsigmond utca 
25. Munkácsy Mihály út 
26. Puskin utca 
27. Rozsnyói út 
28. Sümeg utca 
29. Szemere utca 
30. Szőlőkalja út 
31. Szövetkezeti utca 
32. Tábla út 
33. Virág utca 

 

 

8. 8. számú házi gyermekorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Újváros tér 6.) 

 

 Ózd  

1. Barátság utca 
2. Bolyki főút páros oldala 24-től végig 
3. Bolyki főút páratlan oldala 67-től végig 



4. Bornemissza út 
5. Debreceni utca 
6. Halász utca 
7. Kaffka Margit utca 
8. Károlyi Mihály utca 
9. Krúdy Gyula utca 
10. Liget utca 
11. Nagy Imre út 35-től végig 
12. Szent István utca páratlan oldala 25-től végig 
13. Szentsimon út 
14. Újváros tér páros oldala 4-től végig 

 

 

9. 9. számú házi gyermekorvosi körzet (Székhely: 3661 Ózd, Csépány út 129.) 

 

 Ózd  

1. Ács utca 
2. Akna utca 
3. Arany János utca 
4. Boróka utca 
5. Csépány út 
6. Cser utca 
7. Deák út 
8. Domb utca 
9. Fenyő utca 
10. Gubonnai út 
11. Gyergyó utca 
12. Győzelem út 
13. Hegyi utca 
14. Hossó utca 
15. Ibolya utca 
16. Iskola utca 
17. IV. Béla utca 
18. Százszorszép utca 
19. Lam út 
20. Márton utca 
21. Nád utca 
22. Nagyvölgyi út 
23. Nyárjasalja utca 
24. Nyírfa utca 
25. Páfrány út 
26. Pál gazda köz 
27. Rendelő utca 
28. Rózsadomb utca 
29. Semmelweis utca 
30. Somsály út 
31. Somsályfő telep 
32. Szép utca 
33. Tölgyfa utca 
34. Újtelepi utca 
35. Vörösmarty utca 
36. Zrínyi Miklós út páros oldala 80-tól végig 



 



3. melléklet a …/… (V.27.) önkormányzati rendelethez 

 

A védőnői ellátás körzetei 

 

1. 1. számú védőnői körzet (Székhely: 3661 Ózd, Csépány út 121.) 

 

 Ózd  

1. Ács utca 

2. Arany János utca 

3. Csépány út 

4. Domb utca 

5. Fenyő utca 

6. Gubonna út 

7. Gyergyó utca 

8. Győzelem út 

9. Hegyi utca 

10. Hossó utca 

11. Ibolya utca 

12. IV. Béla utca 

13. Lam út 

14. Márton utca 

15. Nád utca 

16. Nagyvölgyi út 

17. Nyárjasalja utca 

18. Pál gazda köz 

19. Semmelweis utca 

20. Újtelepi utca 

21. Zrínyi Miklós út páratlan oldala 29-től végig 

22. Zrínyi Miklós út páros oldala 80-tól végig 

23. Csépányi Általános Iskola 

(Csépány út 117.) 

24. CSILLAGFÜRT Óvoda, Általános Iskola, 

Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztést 

Nevelést-Oktatást Végző Iskola, Kollégium és 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

(48-as út 26.) 

 

 

2. 2. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Alkotmány út 3.) 

 

 Ózd  

1. 48-as út 

2. Ady Endre utca 

3. Bányász utca 

4. Bartók Béla utca 

5. Béke utca 

6. Bem utca 



7. Cserdalápa utca 

8. Egyház völgy 

9. József Attila út 

10. Karu utca 

11. Kazinczy Ferenc utca 

12. Kenderszer út 

13. Mogyorós völgy 

14. Pázmány út 

15. Rákóczi Ferenc utca 

16. Révay utca 

17. Sturmán utca 

18. Szabó Lőrinc utca 

19. Szondi György utca 

20. Toldi Miklós utca 

21. II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda  

(Bem utca 8-12.) 

22. Ózdi Városi Óvodák Mogyorósvölgyi Tagóvodája 

(Mogyorós völgy 2/A.) 

 

 

3. 3. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Rozsnyói út 15.) 

 

 Ózd  

1. Achim András utca  

2. Hársfa utca 

3. Kőalja út 

4. Kossuth Lajos utca 

5. Madách Imre utca 

6. Sziklás tető 

7. Sajóvárkonyi Általános Iskola 

(Mekcsey István út 205.) 

 

 

 

4. 4. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Nemzetőr utca 19.) 

 

 Ózd  

1. Bethlen Gábor utca 

2. Bocskai István utca 

3. Füredi utca 

4. Iparvasút utca 

5. Lomb utca 

6. Meggyes utca 

7. Nemzetőr utca 

8. Radnóti Miklós utca 

9. Vasvár út páros oldala 2-től végig 

10. Vasvár út páratlan oldala 9-től 27-ig 



11. Vasvár Úti Általános Iskola alsó tagozat  

(Vasvár út 37/A.) 

12. Ózd Városi Óvodák Nemzetőr Úti Tagóvodája 

(Nemzetőr utca 18.) 

 

 

5. 5. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Lehel vezér út 16.) 

 

 Ózd  

1. Árpád vezér út páratlan oldala 1-től 23-ig 

2. Árpád vezér út páros oldala 2-től végig 

3. Bulcsu utca 

4. Géza utca 1-től 13-ig 

5. Géza utca 15. 

6. Kucsera Zoltán út 

7. Lehel vezér út páratlan oldala 1-től 9/B-ig 

8. Zrínyi Miklós út páratlan oldala 1-től 27-ig 

9. Zrínyi Miklós út páros oldala 6-tól 80-ig 

10. Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola 

(Árpád vezér út 13.) 

11. Vasvár Úti Általános Iskola alsó tagozat 

(Vasvár út 37/A.) 

 

6. 6. számú védőnői körzet (Székhely: 3661 Ózd, Csépány út 121.) 

 

 Ózd  

1. Akna utca 

2. Boróka utca 

3. Cser utca 

4. Deák út 

5. Iskola utca 

6. Százszorszép utca 

7. Nyírfa utca 

8. Páfrány út 

9. Rendelő utca 

10. Rózsadomb utca 

11. Somsályfő telep 

12. Somsály út 

13. Szép utca 

14. Tölgyfa utca 

15. Vörösmarty utca 

16. Ózdi József Attila Gimnázium és Kollégium 

(Bem utca 14.) 

17. Ózdi Városi Óvodák Somsályi Tagóvodája  

(Somsály út 15.) 

 

 



7. 7. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Nemzetőr utca 19.) 

 

 Ózd 

 

1. Bercsényi Miklós utca 

2. Bólyai Farkas utca 

3. Damjanich út 

4. Egressy Gábor utca 

5. Fráter György utca 

6. Körte völgy 

7. Muskátli utca 

8. Nefelejcs utca 

9. Németh László utca 

10. Rózsavölgyi utca 

11. Szegfű utca 

12. Szenna utca 

13. Vadász utca 

14. Vasút utca 

15. Velence telep 

16. Ózdi Városi Óvodák Damjanich Úti Tagóvodája  

(Damjanich út 3.) 

17. Ózdi Petőfi Sándor Általános Iskola 

(Petőfi Sándor út 18-20.) 

 

8. 8. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Mekcsey István út 199.) 

 

 Ózd 

 

1. Bánszállás telep 

2. Botond vezér utca 

3. Buda vezér utca 

4. Előd vezér utca 

5. Etele utca 

6. Kistó utca 

7. Kond vezér utca 

8. Mekcsey István út páratlan oldala 31-től végig 

9. Mekcsey István út páros oldala 8-tól végig 

10. Ond vezér utca 

11. Taksony vezér utca 

12. Tass vezér utca 

13. Tinódi utca 

14. Várkonyi út 

15. Zsolt vezér utca 

16. Ózdi Városi Óvodák Bánszállási Tagóvodája  

(Bánszállás telep 30.) 

17. Ózdi Városi Óvodák Tétény Úti Tagóvodája  

(Tétény vezér utca 1.) 

18. II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda 

(Bem utca 8.) 



9. 9. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Rozsnyói út 15.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

10. 10. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Alkotmány út 3.) 

 

 Ózd  

1. Akácos út 

2. Alkotmány út 

3. Bajcsy-Zsilinszky E. utca 

4. Csontalma utca 

5. Hétes telep 

6. Hétes völgy 

7. Honvéd utca 

8. Istenmező utca 

9. Mekcsey István út páratlan oldala 1-től 29-ig 

10. Mekcsey István út páros oldala 2-től 4-ig 

11. Rombauer Tivadar tér 

12. II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda Néri 
Szent Fülöp Tagóvodája  

(Alkotmány út 2.) 

13. Széchenyi István Katolikus Technikum és Gimnázium 
(48-as út 6.) 

 Ózd  

1. Földes Ferenc utca 

2. Gál-völgye út 

3. Gárdonyi Géza utca 

4. Hunyadi János utca 

5. Jókai Mór utca 

6. Lyukó völgy 

7. Május 1. utca 

8. Mátyás király utca 

9. Móricz Zsigmond utca 

10. Munkácsy Mihály út 

11. Pásztor utca 

12. Puskin utca 

13. Rozsnyói út 

14. Sümeg utca 

15. Szemere utca 

16. Szőlőkalja út 

17. Szövetkezeti utca 

18. Tábla út 

19. Virág utca 

20. Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola 

(Kőalja út 149.) 

21. Ózdi Városi Óvodák Virág Úti Tagóvodája 

(Virág utca 27.) 



14. Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola 
(Kőalja út 149.) 

15. Bolyky Tamás Általános Iskola 

(Bolyky Tamás utca 42.)  
16.. Vasvár Úti Általános Iskola felső tagozat 

(Vasvár út 37/A.) 

 

 

11. 11. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Újváros tér 6.) 

 

 Ózd  
 

1. Baranyai utca 

2. Bolyki főút páros oldala 2-tól 22-ig 

3. Bolyki főút páratlan oldala 39-től 69-ig 

4. Bolyky T. utca 

5. Búzás völgy 

6. Gömöri utca 

7. Kölcsey utca 

8. Liszt Ferenc utca 

9. Március 15. utca páratlan oldala 43-től végig 

10. Március 15. utca páros oldala 58-tól végig 

11. Nagy Imre út 1-től 33-ig 

12. Strand utca 

13. Szeder utca 

14. Újváros tér 1/B-től 7-ig 

15. Zalai utca 

16. Bolyky Tamás Általános Iskola  

(Bolyky Tamás utca 42.) 

 

 

12. 12. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Mekcsey István út 199.) 

 

 Ózd  

1. Álmos vezér utca 

2. Berkenye utca 

3. Center út 

4. Dobó István utca 

5. Dózsa György út 

6. Forrás utca 

7. Huba vezér utca 

8. Jánossza völgy 

9. Kiskapud telep 

10. Kovács-Hagyó Gyula út 

11. Ladánybánya telep 

12. Őrs vezér utca 

13. Sajó utca  

14. Tétény vezér utca 



15. Tóth Ede utca 

16. Ózdi Városi Óvodák Tétény Úti Tagóvodája 

(Tétény vezér utca 1.) 

 

 

13. 13. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Lehel vezér út 16.) 

 

 Ózd  

1. Árpád vezér út páratlan oldala 25-től végig 

2. Bibó István utca páratlan oldala 1-től végig 

3. Bibó István utca 2.,4.,6.,8. 

4. Bolyki főút páratlan oldala 1-től 37/B-ig 

5. Bolyki főút páratlan oldala 51-től 65-ig 

6. Géza utca 14. 

7. Géza utca 16-től 21-ig 

8. Lehel vezér út 6. 

9. Lehel vezér út páratlan oldala 11-től 23/B-ig 

10. Lehel vezér út 26-tól 35-ig 

11. Lehel vezér út 18., 25., 27. 

12. Lehel vezér út páros oldala 8-tól 16-ig 

13. Szabolcs köz 

14. Szent István utca páratlan oldala 1-től 11/B-ig 

15. Szent István utca páros oldala 2-től végig 

16. Zrínyi Miklós út 2.,4. 

17. Ózdi József Attila Gimnázium és Kollégium 7. és 8. 

évfolyam 

(Bem utca 14.) 

18. Ózdi Városi Óvodák Árpád Vezér Úti Tagóvodája 

(Árpád vezér út 33.) 

19. CSILLAGFÜRT Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztést Nevelést-Oktatást 

Végző Iskola, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

(48-as út 26.) 

 

 

14. 14. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Nemzetőr utca 19.) 

 

 Ózd  

1. Cipó utca 

2. Csákány utca 

3. Csokonai utca 

4. Építők útja 

5. Hajnóczy József utca 

6. Katona József út 

7. Kolozsi István utca 

8. Kosztolányi Dezső utca 



9. Martinovics Ignác út 

10. Mikes Kelemen út 

11. Temető utca 

12. Vár utca 

13. Vasvár út páratlan oldala 29-től végig 

14. Vasvári Pál utca 

15. Vasvár Úti Általános Iskola felső tagozata  

(Vasvár út 37/A.) 

16. Ózdi Városi Óvodák 

(Katona József út 7.) 

 

 

15. 15. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Újváros tér 6.) 

 

 Ózd  

1. Bolyki főút páratlan oldala 71-től 109-ig 

2. Bolyki főút páros oldala 24-től 50-ig 

3. Nagy Imre út 35-től 41-ig 

4. Szent István utca páratlan oldala 25-től 41-ig 

5. Újváros tér 4-től végig 

6. Széchenyi István Katolikus Technikum és Gimnázium  

(48-as út 6.) 

 

 

16. 16. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Nemzetőr utca 19.) 

 

 Ózd  

1. Balassi Bálint utca 

2. Baross Gábor utca 

3. Batthyány utca 

4. Bláthy Ottó utca 

5. Budai Nagy Antal utca 

6. Csaba utca 

7. Cséti Ottó utca 

8. Derkovits Gyula utca 

9. Eötvös Lóránd utca 

10. Gábor Áron utca 

11. Ifjúság utca 

12. Irinyi János utca 

13. Jedlik Ányos utca 

14. Kárpáti utca 

15. Kodály Zoltán utca 

16. Kunt Ernő utca 

17. Lechner Ödön utca 

18. Március 15. utca páros oldala 2-től 56-ig 

19. Március 15. utca páratlan oldala 1-től 41-ig 

20. Mészáros Lázár utca 



21. Mosonyi Mihály utca 

22. Nap utca 

23. Nyár utca 

24. Petőfi Sándor út 

25. Puskás Tivadar út 

26. Ráctag út 

27. Roób József utca 

28. Susa út 

29. Széchenyi István utca 

30. Székely Bertalan utca 

31. Szigligeti utca 

32. Temesvári utca 

33. Thököly Imre utca 

34. Tormás utca 

35. Uraj út 

36. Vásárhelyi Pál utca 

37. Verne Gyula utca 

38. Wesselényi út 

39. Ybl Miklós utca 

40. Zsély Aladár utca 

41. Zsolnay tér 

42. Ózdi Petőfi Sándor Általános Iskola 

(Petőfi Sándor út 18-20.) 

43. Ózdi Városi Óvodák Petőfi Úti Tagóvodája 

(Petőfi Sándor út 26-28.) 

 

 

17. 17. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Újváros tér 6.) 

 

 Ózd  

1. Barátság utca 

2. Bocskai telep 

3. Bolyki főút páratlan oldala 111-től végig 

4. Bolyki főút páros oldala 52-től végig 

5. Bornemissza út 

6. Debreceni utca 

7. Halász utca 

8. Kaffka Margit utca 

9. Károlyi Mihály utca 

10. Krúdy Gyula utca 

11. Liget utca 

12. Szentsimon út 

13. Újváros Téri Általános Iskola 

(Újváros tér 1.) 

14. Ózdi Városi Óvodák Újváros Téri Tagóvodája 

(Újváros tér 2.) 

 

 



18. 18. számú védőnői körzet (Székhely: 3600 Ózd, Alkotmány út 3.) 

 

 Ózd  

1. Ív út 

2. Kisamerika sor 

3. Kiserdő alja 

4. Munkás út 

5. Nagyamerika utca 

6. Óvoda utca 

7. Táncsics telep 

8. Új telep 

9. Váci Mihály utca 

10. Vajda János utca 

11. CSILLAGFÜRT Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztést Nevelést-Oktatást 

Végző Iskola, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

(48-as út 26.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. melléklet a …/… (V.27.) önkormányzati rendelethez 

 

Az iskola-egészségügyi ellátás körzetei 

 

1. 1. számú iskola-egészségügyi ellátási körzet 

 

 Ózd 

1. Ózdi Városi Óvodák Damjanich Úti Tagóvodája  

(Damjanich út 3.) 

2. Ózdi Petőfi Sándor Általános Iskola  

(Petőfi Sándor út 18-20.) 

3. Ózdi Városi Óvodák Petőfi Úti Tagóvodája  

(Petőfi Sándor út 26-28.) 

 

 

2. 2. számú iskola-egészségügyi ellátási körzet 

 

 Ózd 

1. Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola  

(Árpád vezér út 13.) 

 

 

3. 3. számú iskola-egészségügyi ellátási körzet 

 

 Ózd 

1. Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola  

(Kőalja út 149.)  

2. Ózdi Városi Óvodák Virág Úti Tagóvodája   

(Virág utca 27.) 

3. Sajóvárkonyi Általános Iskola  

(Mekcsey István út 205.) 

4. Ózdi Városi Óvodák Bánszállási Tagóvodája 

(Bánszállás telep 30.) 

5. Ózdi Városi Óvodák Tétény Úti Tagóvodája 

(Tétény vezér utca 1.) 

 

 

4. 4. számú iskola-egészségügyi ellátási körzet 

 

 Ózd 

1. Széchenyi István Katolikus Technikum és Gimnázium 

(48-as út 6.)  

 

 

 

 



5. 5. számú iskola-egészségügyi ellátási körzet 

 

 Ózd 

1. Bolyky Tamás Általános Iskola  

(Bolyky Tamás utca 42.)  

 

 

6. 6. számú iskola-egészségügyi ellátási körzet 

 

 Ózd 

1. Ózdi József Attila Gimnázium és Kollégium 

(Bem utca 14.) 

2. Vasvár Úti Általános Iskola    

(Vasvár út 37/A.) 

3. Ózdi Városi Óvodák 

(Katona József út 7.) 

4. Ózdi Városi Óvodák Nemzetőr Úti Tagóvodája  

(Nemzetőr utca 18.)  

 

7. 7. számú iskola-egészségügyi ellátási körzet 

 

 Ózd 

1. II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda  

(Bem utca 8.) 

2. CSILLAGFÜRT Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztést Nevelést-Oktatást Végző 

Iskola, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény 

(48-as út 26.) 

3. II. Já nos Pá l Kátolikus Á ltálá nos Iskolá é s Ó vodá Né ri Szént 
Fu lo p Tágo vodá já  

(Alkotmány út 2.) 

4. Ózdi Városi Óvodák Mogyorósvölgyi Tagóvodája  

(Mogyorós völgy 2/A.) 

 

 

8. 8. számú iskola-egészségügyi ellátási körzet 

 

 Ózd 

1. Ózdi Városi Óvodák Árpád Vezér Úti Tagóvodája  

(Árpád vezér út 33.) 

2. Újváros Téri Általános Iskola 

(Újváros tér 1.) 

3. Ó zdi Vá rosi Ó vodá k Ú jvá ros Té ri Tágo vodá já 
(Ú jvá ros té r 2.) 

 



 

9. 9. számú iskola-egészségügyi ellátási körzet 

 

 Ózd 

1. Csépányi Általános Iskola 

(Csépány út 117.) 

2. Ózdi Városi Óvodák Csépányi Tagóvodája 

(Csépány út 214.) 

3. Ó zdi Vá rosi Ó vodá k Somsá lyi Tágo vodá já  
(Somsá ly u t 15.)  

 

 

10. 10. számú iskola-egészségügyi ellátási körzet 

 

 Ózd 

1. Ózdi SZC Bródy Imre Technikum 

(Petőfi Sándor út 20.) 

2. Ózdi SZC Gábor Áron Technikum és Szakképző Iskola  

(Bolyki főút 2.) 

3. Ózdi SZC Gábor Áron Technikum és Szakképző Iskola  

(Árpád vezér út 13.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. melléklet a …/… (V.27.) önkormányzati rendelethez 

 

A fogorvosi alapellátás körzetei 

 

1. Fogorvosi körzetek 
 

1. számú fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

1. Ózd 

1.1. Álmos vezér utca 
1.2. Bánszállás telep 
1.3. Bányász utca 
1.4. Bartók Béla utca 
1.5. Berkenye utca 
1.6. Botond vezér utca 
1.7. Buda vezér utca 
1.8. Csépány út páratlan oldala 71-től végig 
1.9. Csépány út páros oldala 92-től végig 
1.10. Dobó István utca 
1.11. Előd vezér utca 
1.12. Etele utca 
1.13. Huba vezér utca 
1.14. Ív út 
1.15. Jánossza völgy 
1.16. Kazinczy Ferenc utca 
1.17. Kisamerika sor 
1.18. Kiskapud telep 
1.19. Kistó utca 
1.20. Kond vezér utca 
1.21. Kovács-Hagyó Gyula út 
1.22. Mekcsey István út 
1.23. Munkás út 
1.24. Nagyamerika utca 
1.25. Ond vezér utca 
1.26. Őrs vezér utca 
1.27. Révay utca 
1.28. Sturmán utca 
1.29. Taksony vezér utca 
1.30. Táncsics telep 
1.31. Tass vezér utca 
1.32. Tétény vezér utca 
1.33. Tinódi utca 
1.34. Újtelep 1-től 22-ig 
1.35. Vajda János utca 
1.36. Várkonyi út 
1.37. Vas köz 
1.38. Zsolt vezér utca 

2. Csernely  
3 Csokvaomány  
4. Borsodnádasd  

 

 



 

 

2. számú fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. számú fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

1. Ózd 

1.1. Balassi Bálint utca 
1.2. Baross Gábor utca 
1.3. Batthyány utca 
1.4. Bláthy Ottó utca 
1.5. Budai Nagy Antal utca 
1.6. Csaba utca 
1.7. Cséti Ottó utca 
1.8. Derkovits Gyula utca 
1.9. Eötvös Lóránd utca 
1.10. Fenyő utca 
1.11. Gábor Áron utca 
1.12. Ifjúság utca 
1.13. Irinyi János utca 
1.14. Jedlik Ányos utca 
1.15. Lechner Ödön utca 
1.16. Március 15. utca páratlan oldala 1-től 37-ig 
1.17. Március 15. utca páros oldala 2-től 58-ig 
1.18. Mészáros Lázár utca 
1.19. Nap utca 
1.20. Nyár utca 
1.21. Nyárjasalja utca 
1.22. Petőfi Sándor út 37-től végig 
1.23. Puskás Tivadar út 
1.24. Ráctag út 
1.25. Széchenyi István utca 
1.26. Szigligeti utca 
1.27. Thököly Imre utca 
1.28. Vásárhelyi Pál utca 
1.29. Vasvár út 
1.30. Wesselényi út 
1.31. Ybl Miklós utca 
1.32. Zsély Aladár utca 
1.33. Zsolnay tér 

2. Hangony  

1. Ózd  

1.1. 48-as út 
1.2. Ady Endre utca 
1.3. Béke utca 
1.4. Bem utca 
1.5. Bercsényi Miklós utca 
1.6. Bolyai Farkas utca 
1.7. Damjanich út 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. számú fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

1. Ózd  

1.1. Alkotmány út 
1.2. Árpád vezér út 
1.3. Baranyai utca 
1.4. Barátság utca 
1.5. Bolyky Tamás utca 
1.6. Bornemissza út 
1.7. Bulcsu utca 
1.8. Búzás völgy 
1.9. Csontalma utca 
1.10. Géza utca 
1.11. Gömöri utca 
1.12. Istenmező utca 
1.13. Kaffka Margit utca 
1.14. Károlyi Mihály utca 
1.15. Krúdy Gyula utca 
1.16. Liszt Ferenc utca 
1.17. Nagy Imre út 
1.18. Nagyvölgyi út 
1.19. Strand utca 
1.20. Szabolcs köz 
1.21. Szeder utca 
1.22. Szentsimon út 
1.23. Szondi György utca 
1.24. Újváros tér 
1.25. Zalai utca 

1.8. Egressy Gábor utca 
1.9. Egyház völgy 
1.10. Fráter György utca 
1.11. József Attila utca 
1.12. Kenderszer út 
1.13. Körte völgy 
1.14. Mogyorós völgy 
1.15. Muskátli utca 
1.16. Nefelejcs utca 
1.17. Németh László utca 
1.18. Pásztor utca 
1.19. Pázmány út 
1.20. Petőfi Sándor út 1-től 36-ig 
1.21. Rákóczi Ferenc utca 
1.22. Rózsavölgyi utca 
1.23. Szegfű utca 
1.24. Szenna utca 
1.25. Sziklás tető 
1.26. Toldi Miklós utca 
1.27. Vadász utca 

2. Sáta  
3. Farkaslyuk  



1.26. Váci Mihály utca 
2. Borsodbóta  

 

 

5. számú fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Munkás út 6. fsz/1.) 

 

1. Ózd  

1.1. Achim András utca 
1.2. Akna utca 
1.3. Bolyki főút 
1.4. Boróka utca 
1.5. Center út 
1.6. Cser utca 
1.7. Deák út 
1.8. Forrás utca 
1.9. Földes Ferenc utca 
1.10. Gál-völgye út 
1.11. Hársfa utca 
1.12. Hunyadi János utca 
1.13. Iskola utca 
1.14. Jókai Mór utca 
1.15. Kárpáti utca 
1.16. Százszorszép utca 
1.17. Kolozsi István utca 
1.18. Kossuth Lajos utca 
1.19. Kucsera Zoltán út 
1.20. Kunt Ernő utca 
1.21. Madách Imre utca 
1.22. Május 1. utca 
1.23. Mátyás király utca 
1.24. Móricz Zsigmond utca 
1.25. Nád utca 
1.26. Nyírfa utca 
1.27. Páfrány út 
1.28. Puskin utca 
1.29. Rendelő utca 
1.30. Rózsadomb utca 
1.31. Rozsnyói út 
1.32. Sajó utca 
1.33. Susa út 
1.34. Sümeg utca 
1.35. Székely Bertalan utca 
1.36. Szép utca 
1.37. Tábla út 
1.38. Temesvári utca 
1.39. Tormás utca 
1.40. Tóth Ede utca 
1.41. Tölgyfa utca 
1.42. Uraj út 
1.43. Verne Gyula utca 
1.44. Vörösmarty utca 

 



6. számú fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

1. Ózd  

1.1. Bethlen Gábor utca 
1.2. Cipó utca 
1.3. Csokonai utca 
1.4. Dózsa György út 
1.5. Építők útja 
1.6. Gárdonyi Géza utca 
1.7. Hajnóczy József utca 
1.8. Hétes völgy 
1.9. Honvéd utca 
1.10. Iparvasút utca 
1.11. Katona József utca 
1.12. Kőalja út 
1.13. Lehel vezér út 
1.14. Lyukó völgy 
1.15. Március 15. utca páratlan oldala 39-től végig 
1.16. Március 15. utca páros oldala60-tól végig 
1.17. Martinovics Ignác út 
1.18. Meggyes utca 
1.19. Munkácsy Mihály út 
1.20. Nemzetőr utca 
1.21. Radnóti Miklós utca 
1.22. Roób József utca 
1.23. Szemre utca 
1.24. Szövetkezeti utca 
1.25. Vasút utca 
1.26. Vasvári Pál utca 
1.27. Velence telep 
1.28. Virág utca 
1.29. Zrínyi Miklós út 30-tól 72-ig 

2. Kissikátor  
 

 

7. számú fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

1. Ózd  

1.1. Ács utca 

1.2. Akácos út 
1.3. Arany János utca 
1.4. Bajcsy-Zsilinszky E. utca 
1.5. Bibó István utca 
1.6. Bocskai István utca 

1.7. Csákány utca 
1.8. Csépány út páratlan oldala 1-től 67-ig 
1.9. Csépány út páros oldala 2-től 86-ig 

1.10. Cserdalápa utca 
1.11. Debreceni utca 
1.12. Domb utca 



1.13. Füredi utca 
1.14. Gubonnai út 
1.15. Gyergyó utca 
1.16. Győzelem út 
1.17. Halász utca 
1.18. Hegyi utca 
1.19. Hétes telep 
1.20. Hossó utca 
1.21. Ibolya utca 
1.22. IV. Béla utca 
1.23. Karu utca 
1.24. Kiserdő alja 
1.25. Kodály Zoltán utca 
1.26. Kosztolányi Dezső utca 
1.27. Kölcsey utca 
1.28. Ladánybánya telep 
1.29. Lam út 
1.30. Liget utca 
1.31. Lomb utca 
1.32. Márton utca 
1.33. Mikes Kelemen út 
1.34. Mosonyi Mihály utca 
1.35. Óvoda utca 
1.36. Pál gazda köz 
1.37. Semmelweis utca 
1.38. Somsály út 
1.39. Somsályfő telep 
1.40. Szabó Lőrinc utca 
1.41. Szent István utca 
1.42. Szőlőkalja út 
1.43. Temető utca 
1.44. Új telep 23-tól végig 
1.45. Újtelepi utca 
1.46. Zrínyi Miklós út 1-től 28-ig 
1.47. Zrínyi Miklós út 74-től végig 
1.48. Vár utca 

2. Bükkmogyorósd  

3. Domaháza  

4. Lénárddaróc  

5. Uppony  

 

 

 

2. Iskolafogászati körzetek 

 

1. számú iskolafogászati körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

 

 Ózd 

1. Sajóvárkonyi Általános Iskola  

(Mekcsey István út 205.) 



2. Újváros téri Általános Iskola 

(Újváros tér 1.) 

3. Petőfi Sándor Általános Iskola  

(Petőfi Sándor út 18-20.) 

4. II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda 

(Bem utca 8.) 
 

 

2. számú iskolafogászati körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

 

 Ózd 

1. Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola 

(Árpád vezér út 13.)  

2. Bolyky Tamás Általános Iskola 

(Bolyky Tamás utca 42.) 

3. Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola 

(Kőalja út 149.) 

4. Csépányi Általános Iskola 

(Csépány út 117.) 

5. Vasvár Úti Általános Iskola 

(Vasvár út 37/A.) 

6. CSILLAGFÜRT Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztést Nevelést-Oktatást Végző 

Iskola, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény 

(48-as út 26.) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
6. melléklet a …/… (V.27.) önkormányzati rendelethez 

 
A háziorvosi ügyeleti ellátás körzetei 

 

 
 Ózdi központi háziorvosi vegyes ügyelet  

 (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

1. Arló  
2. Borsodbóta  
3. Borsodnádasd  
4. Borsodszentgyörgy  
5. Bükkmogyorósd  
6. Csernely  
7. Csokvaomány  
8. Domaháza  
9. Farkaslyuk  
10. Hangony  
11. Járdánháza  
12. Kissikátor  
13. Lénárddaróc  
14. Nekézseny  
15. Ózd  
16. Sáta  
17. Uppony  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
7. melléklet a …/… (V.27.) önkormányzati rendelethez 

 

 
   A fogorvosi ügyeleti ellátás körzetei 

 

 
 Fogorvosi ügyelet  

 (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

1. Arló  
2. Borsodbóta  
3. Borsodnádasd  
4. Borsodszentgyörgy  
5. Bükkmogyorósd  
6. Csernely  
7. Csokvaomány  
8. Domaháza  
9. Farkaslyuk  
10. Hangony  
11. Járdánháza  
12. Kissikátor  
13. Lénárddaróc  
14. Nekézseny  
15. Ózd  
16. Sáta  
17. Uppony  

 
 

 

 

 

 

 



 

Általános indokolás 

 

 

A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal 2021. év második félévében törvényességi 

felügyeleti szempontú vizsgálat keretében ellenőrizte a helyi önkormányzatok egészségügyi 

tárgyú rendeleteit. 

 

Az ellenőrzés során a Kormányhivatal kifogásolta, hogy Ózd Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeletek körzeteit nem az 

egyéb alapellátási körzetek kialakításával együtt, hanem külön önkormányzati rendeletben 

szabályozza (15/2016. (X.28.), valamint 18/2020. (XII.31.) önkormányzati rendeletek).  

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 3. §-ában foglalt 

rendelkezés értelmében az azonos vagy hasonló életviszonyokat azonos vagy hasonló módon, 

szabályozási szintenként lehetőleg ugyanabban a jogszabályban kell szabályozni, ezért a 

Kormányhivatal a célvizsgálat során a párhuzamos szabályozás elkerülése érdekében 

kezdeményezte egy új rendelet megalkotását.   

 

A fogorvosi ellátás tekintetében szükségessé vált továbbá a körzetek felülvizsgálata, mivel a 

hatályos rendelet az ellátási kötelezettséget csak Ózd közigazgatási területén szabályozza, 

ugyanakkor azt további társulási települések is igénybe veszik. 

 

Mivel az egészségügyi alapellátási feladatokat Ózd Város Önkormányzata Ózd Kistérség 

Többcélú Társulása keretein belül látja el, a rendelet megalkotásához a Jat. 5. § (5) bekezdése 

értelmében a társulásban részt vevő önkormányzatok képviselő-testületeinek hozzájárulása is 

szükséges. A társulásban részt vevő önkormányzatok képviselő-testületei az egészségügyi 

alapellátást biztosító szolgálatok és központi ügyeletek körzeteiről szóló rendelet 

megalkotásához előzetesen hozzájárultak. 

 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

A rendelet területi hatályát állapítja meg. 

A 2. §-hoz 

Az egészségügyi alapellátás körzethatárairól rendelkezik.  

A 3-4. §-hoz 

Hatályon kívül helyezésről rendelkezik. 

Az 5. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

 

 

 



 

 

 

TÁJÉKOZTATÁS ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATRÓL 
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján 

  
1. Az önkormányzati rendelet-tervezet címe: 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete az 

egészségügyi alapellátások körzeteiről   

 

2. Társadalmi, gazdasági és költségvetési hatások  
 A rendelet-tervezetnek társadalmi, gazdasági és költségvetési hatása nincs.  

  
3. Környezeti és egészségi következmények 
A rendelet-tervezetnek nincs környezeti és egészségi következménye.  

  
4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
A rendelet-tervezet elfogadásának nincs adminisztratív hatása.  
 
5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

A jogalkotás elmaradása esetén a Rendelet érintett rendelkezései törvényességi szempontból 

kifogásolhatóak maradnak.  

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételei  

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

adottak.    

 

  

 

 


